债券代码: 102380966.IB 债券简称: 23 雨花经开 MTN001

 102282466.IB  22 雨花经开 MTN002

 102280199.IB  22 雨花经开 MTN001

 2080299.IB/152640.SH  20 雨花经开 02

 2080241.IB/152564.SH  20 雨花经开 01

 031900099.IB  19 湘环科园 PPN001

长沙雨花经开开发建设有限公司关于 2023 年三季度

未经审计的合并及母公司财务报表变更的公告

一、基本情况

长沙雨花经开开发建设有限公司(以下简称“公司”)于 2023 年 10 月 30 日

披露了《长沙雨花经开开发建设有限公司 2023 年三季度未经审计的合并及母公

司财务报表》。经事后核查，发现财务报表部分内容有误，需予以更正，为保护

投资者利益，确保财务信息真实准确，故重新披露《长沙雨花经开开发建设有限

公司 2023 年三季度未经审计的合并及母公司财务报表(更正)》。

二、报表变化及影响分析

(一)更正后的财务数据及变化情况

合并现金流量表

单位：元

项目 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月

一、经营活动产生的现金流量:

销售商品、提供劳务收到的现金 136,200,002.61 65,810,071.74

收到的税费返还

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载.

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

连带法律责任。

项目 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月

收到其他与经营活动有关的现金 188,364,438.65 456,119,855.98

经营活动现金流入小计 324,564,441.26 521,929,927.72

购买商品、接受劳务支付的现金 262,995,066.81 291,203,545.79

支付给职工以及为职工支付的现金 23,178,950.00 22,462,723.62

支付的各项税费 8,373,392.79 25,613,368.97

支付其他与经营活动有关的现金 396,450,052.24 387,009,082.13

经营活动现金流出小计 690,997,461.84 726,288,720.51

经营活动产生的现金流量净额 -366,433,020.58 -204,358,792.79

二、投资活动产生的现金流量:

收回投资所收到的现金 3,000,000.00

取得投资收益收到的现金  13,500,000.00

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现

金净额

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计 3,000,000.00 13,500,000.00

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现

金
453,638.00 627,674.69

投资支付的现金

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流出小计 453,638.00 627,674.69

投资活动产生的现金流量净额 2,546,362.00 12,872,325.31

三、筹资活动产生的现金流量:

吸收投资收到的现金

其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金

取得借款收到的现金 4,001,897,196.64 3,385,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 4,001,897,196.64 3,385,000,000.00

偿还债务支付的现金 2,467,460,683.05 2,454,929,860.10

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 309,623,333.83 312,506,604.14

其中:子公司支付给少数股东的股利、利润

支付其他与筹资活动有关的现金 20,000,000.00 20,000,000.00

筹资活动现金流出小计 2,797,084,016.88 2,787,436,464.24

项目 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月

筹资活动产生的现金流量净额 1,204,813,179.76 597,563,535.76

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额 840,926,521.18 406,077,068.28

加:期初现金及现金等价物余额 857,693,091.15 595,174,121.06

六、期末现金及现金等价物余额 1,698,619,612.33 1,001,251,189.34

母公司现金流量表

单位：元

项目 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月

一、经营活动产生的现金流量:

销售商品、提供劳务收到的现金 92,745,808.66 10,669,378.01

收到的税费返还

收到其他与经营活动有关的现金 107,590,374.25 134,264,381.89

经营活动现金流入小计 200,336,182.91 144,933,759.90

购买商品、接受劳务支付的现金 68,357,311.17 135,830,197.71

支付给职工以及为职工支付的现金 5,876,610.01 11,914,090.60

支付的各项税费 503,367.94 5,015,103.62

支付其他与经营活动有关的现金 493,724,216.67 181,548,437.75

经营活动现金流出小计 568,461,505.79 334,307,829.68

经营活动产生的现金流量净额 -368,125,322.88 -189,374,069.78

二、投资活动产生的现金流量:

收回投资所收到的现金

取得投资收益收到的现金

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现

金净额

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额

收到其他与投资活动有关的现金

投资活动现金流入小计

购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现

金
 541,398.23

投资支付的现金

取得子公司及其他营业单位支付的现金净额

支付其他与投资活动有关的现金

项目 2023 年 1-9 月 2022 年 1-9 月

投资活动现金流出小计  541,398.23

投资活动产生的现金流量净额  -541,398.23

三、筹资活动产生的现金流量:

吸收投资收到的现金

取得借款收到的现金 3,505,500,000.00 3,095,000,000.00

收到其他与筹资活动有关的现金

筹资活动现金流入小计 3,505,500,000.00 3,095,000,000.00

偿还债务支付的现金 1,981,460,683.05 2,377,929,860.10

分配股利、利润或偿付利息支付的现金 269,929,458.19 293,049,231.89

支付其他与筹资活动有关的现金 20,000,000.00 20,000,000.00

筹资活动现金流出小计 2,271,390,141.24 2,690,979,091.99

筹资活动产生的现金流量净额 1,234,109,858.76 404,020,908.01

四、汇率变动对现金及现金等价物的影响

五、现金及现金等价物净增加额 865,984,535.88 214,105,440.00

加:期初现金及现金等价物余额 517,601,640.16 403,638,148.03

六、期末现金及现金等价物余额 1,383,586,176.04 617,743,588.03

除合并现金流量表及母公司现金流量表外，《长沙雨花经开开发建设有限公

司 2023 年三季度未经审计的合并及母公司财务报表》无其他变动。

(二)影响分析

本次更正对公司财务状况、经营成果、公司偿债能力及存续债券的偿付不会

造成重大不利影响，由此给广大投资者带来的不便，本公司深表歉意。

三、信息披露承诺

公司、全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承诺公告内容

的真实、准确、完整、及时，并将按照债券交易场所及监管部门相关自律规则的

规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。